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برگزاری چهل و یکمین همایش پیاده روی 
خانوادگی

برگزاری کارگاه روانشناسی ویژه فصل 
مسابقات در کیش

اقتصــاد کیش- چهل و یکمین همایش پیاده روی خانوادگی برگزار 
شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، به همت هیات ورزش های همگانی  همایش 
پیاده روی خانوادگی با حضور علاقه مندان به ورزش و سلامتی برگزار شد.
این همایش در راستای نشاط و سلامتی خانواده ها و توسعه و ترویج 
فرهنگ ورزش در بین اقشــار مختلف جامعه با حضور کیشوندان برگزار 

گردید.
همایش پیاده روی خانوادگی از اسکله سفین تا پارک مینا برگزار و در 

پایان به قید قرعه هدایایی از سوی هیات ورزش های همگانی اهدا شد.

اقتصاد کیش- کارگاه روانشناسی ویژه فصل مسابقات در کیش برگزار 
شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران، آب 
و خدمــات منطقه آزاد کیش، در تاریخ  پنج شــنبه ۲۴ آبانماه ۱۴۰۳ کارگاه 
روانشناسی )ویژه فصل مسابقات( با حضور ۱۳ نفر از اعضای تیم جوانان و 

بزرگسالان والیبال دربخش  بانوان برگزار شد
گفتنی اســت این کارکاه با حضور مهســان بخشی از ساعت ۱۶:۰۰ تا 
۱۸:۰۰ در مرکز آموزش و اســتعداد یابی مجموعه ورزشــی المپیک کیش 

برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش 
مســعود بابایی با اعلام این خبر اظهار 
کرد: عماد زارعی و اشکان عظیم زاده،  
۲ نوجوان ۱۵ ساله کیشوند به تیم ملی 

فوتبال نوجوان دعوت شدند.
وی با بیان اینکه عماد زارعی هم 
اکنون در تیم نوجوانان فولاد هرمزگان 
و در لیــگ برتر تــوپ می زند، افزود:  

اشــکان عظیم زاده نیز بازیکن فیکس 
راشای تهران در لیگ برتر است.

دبیر هیات فوتبال کیش ادامه داد: 
این ۲ بازیکن تا ســال ۱۴۰۲ در جزیره 

کیش حضور داشــتند و امسال اولین 
ســال زندگی حرفه ای فوتبال خود را 

تجربه می کنند.
وی با اشــاره بــه حضور عباس 

چمنــی در جزیره کیش، بیان کرد:  این 
۲ نوجوان مستعد رشد، در استعدادیابی 
انجام شــده شناســایی و و پس از طی 

مراحل لازم به تیم ملی دعوت شدند.

اقتصاد کیش- دبیر هیات فوتبال کیش گفت: ۲ نوجوان فوتبالیست این جزیره به تیم ملی دعوت شدند.

دعوت ۲ نوجوان کیشوند به 
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران

 

اقتصاد کیش- اســتاژ کومیته 
بانوان برگزار شد.

بــه گزارش اقتصــاد کیش به 
نقــل از روابــط عمومی شــرکت 

عمــران، آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش، استاژ کومیته بانوان با حضور 
اســتاد آسیابری و شرکت ۴۰ نفر از 
کارتــه کاران جزیره کیش از تاریخ 

۲۴ آبان مــاه  آغاز و در روز جمعه 
۲۵ آبان ماه ۱۴۰۳ در ســالن کوثر 
 دهکده ورزشــی المپیــک به پایان 

رسید.

گروه ورزشی- مهاجم باتجربه 
مس سونگون در آستانه دیدار تیمش 
بــا پرســپولیس، زیباترین گل فصل 
فوتبــال ایــران را به ثمر رســاند؛ او 
می گوید همیشــه دوست داشته یک 
گل ماندگار بزند.زیباترین گل فوتبال 

ایران به ثمر رسید!
یکی از دیدارهای هفته یازدهم 
لیگ یک در تبریز برگزار شد و طی آن 
مس سونگون و شهرداری نوشهر به 
تساوی دو بر دو رضایت دادند. جدا از 
اتفاقات معمول بازی و حتی کامبک 
فوق العاده تیم مهمان، اتفاق ویژه این 
مســابقه به سوپرگلی برمی گشت که 
سعید باقرپسند مهاجم باتجربه مس 
ســونگون در دقیقه ۶7 وارد دروازه 

حریف کرد.
باقرپســند که ســابقه بازی در 
تیم هــای مطرح لیگ برتری از جمله 
ذوب آهــن، ملــوان، آلومینیوم اراک 
و همچنیــن ســومقاییت آذربایجان 
را دارد، امســال در ترکیــب مــس 

ســونگون به میدان مــی رود و یکی 
از تاثیرگذارتریــن بازیکنان تیمش 

محسوب می شود.
این مهاجم ۳۳ ساله دقایقی بعد 
از آنکه مســی ها با برد یک بر صفر به 
رختکن رفت و به زمین برگشــتند، 
در اوایــل نیمه دوم داخل دایره میانی 
زمین به توپ رســید و وقتی دید که 
دروازه بان شــهرداری نوشهر بیرون 
آمــده و در حالی که تــوپ هنوز به 
زمین نرســیده بــود، ناگهان تصمیم 
به شــوت زنی گرفت. باقرپســند در 
شرایطی که توپ هنوز روی هوا بود، 
از فاصلــه ای تقریبا ۵۰ متری آن را به 
ســمت دروازه حریف شوت کرد تا 
زیباترین گل فصل فوتبال ایران را در 

تبریز شاهد باشیم.
باقرپســند بــا دیــدن اینکــه 
دروازه بان جلو آمده از وســط زمین 

تصمیم به شوت  زنی گرفت.
باقرپسند درباره گل زیبای خود 
در جریان بازی گفت: »من در دوران 

فوتبالم بازهم گل قشــنگ زده بودم؛ 
یادم هســت یک گل چیــپ زیبا به 
شــهرخودرو زدم و چند گل زیبای 
دیگر هم داشــتم اما این گل واقعا به 
خودم چســبید و هر چقدر فیلم آن را 

تماشا می کنم، سیر نمی شوم.«
او ادامه داد: »من یک لحظه نگاهم 
به دروازه افتاد و دیدم گلر بیرون آمده 
و تصمیــم گرفتم قبل از کنترل توپ 
ضربه را بزنم که خوشبختانه روی پایم 
نشست و گلی زیبایی از آب در آمد.«
باقرپســند همچنیــن گفــت: 
»ســال های زیادی اســت که فوتبال 
بازی می کنم و در تیم های خوبی هم 
بازی کرده ام اما همیشه دوست داشتم 
در دوران فوتبال خودم یک گلی بزنم 
کــه ماندگار شــود و در ذهن ها باقی 
بماند. خداراشکر دیروز این فرصت 

نصیبم شد و گل زیبایی زدم.«
دروازه شــهرداری نوشــهر از 
فاصله ای تقریبا ۵۰ متری باز شــد تا 

یک سوپرگل به ثمر برسد.

این مهاجــم باتجربــه دیروز 
گلــی را به ثمر رســاند که به ندرت 
در فوتبــال ایران شــاهد آن بوده ایم؛ 
شاید بتوان گفت شــبیه ترین گل به 
ضربه مهاجم باتجربه مس سونگون 
را امیــن منوچهری در دورانی به ثمر 
رســاند که پیراهن راه آهــن را برتن 
داشت. او به همین شکل وقتی توپ 
از میانه های زمین به سمتش آمد و دید 
که علیرضــا بیرانوند گلر وقت نفت 
تهران از دروازه بیرون آمده تصمیم به 
شوت زنی گرفت تا از فاصله ای دور 
تور را به لرزه دربیاورد و یک سوپرگل 
بزنــد. البته که منوچهری نســبت به 
باقرپسند از فاصله ای نزدیک تر اقدام 
به شوت زنی ناگهانی به سمت دروازه 

کرد.
بی شــک با توجه بــه بازتاب 
گســترده گل زیبای مهاجم باتجربه 
مس ســونگون در فضای مجازی او 
انگیزه زیــادی برای دیدارهای آینده 
تیمش خواهد داشت. باقرپسند حالا 

با روحیه بهتــری در ترکیب 
تیمش به میدان می رود 

و تلاش خود را دو 
خواهد  چنــدان 
کرد تا بتواند برای 
همچنان  مسی ها 
مهره ای تاثیرگذار 

باشد.

برگزاری استاژ کومیته بانوان
  در کیش

تکرار شاهکاری که بیرانوند را مبهوت کرد؛

زیباترین گل فوتبال ایران به ثمر رسید!

نونهالان بسکتبال پاس بندرلنگه قهرمان لیگ استان هرمزگان


